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A

Investointihankkeet
AA  Kiintedn om. hankinnat
AB Uus- ja laajennusinvestoinnit

ABA  Aineettomat oikeudet

100195
100196

Citrix-lisenssien lisddminen etayhteyksi
Oracle-lisenssien lisdhankinta kayttajam

ABB  Muut pitkévaikutteiset menot

100186
100187
100188
100189
100190
100191
100192
100194
100197
100198
100199
100342
101400
101401
101408
101409
101410
101411
101412
101413
101414
101415
101416
101417
101418
101419
101420
101421
101422
101423
101424
101425
101426
101427

eReseptin levittdminen hankkeen paattami
eArkisto - KanTa valmistelutyo
Pegasos-séhkdisen asioinin laajentaminen
Kotih.mob. pienlaitt., yllap.maksu 600
Kotihoidon mobiilijarjestelmé kannettava
Pegasos-raportoinnin edustakanta
Pegasos-tietosuoja

Effica ajanvaraus
ATC-laékejakelulaitteen integrointi Pega
Medimakerin kayton laajentaminen
Digisanelu/puheentunnistusprojektin viim
Soten yhteisten verkkoresurssien kehitys
Langaton kirjaaminen

Tietojohtaminen

Toimeentulotuen Web-hakemukset
Vammaispalvelujen Web-hakemukset
Effican kayton tehostaminen

AvoHilmon kayttdonotto mobiilissa
Hoitokertomus Pegasokseen
Hoitokertomus mobiiliin

RAI:n kayttddnotto vanhuspaveluissa
Effican uusi ajanvarausjarjestelméa
Lokitietojen tietosuoja

Suostumusten ja kieltojen tietosuoja
Seurantaryhmat

Spirometriat séahkdinen tallennus
Laboratoriovastaukset

eTerveyspalvelut

Kefalometria-ohjelman kayttéonotto
Palvelusetelit/ostopalvelut automatisointi
RAL:n kayttdonotto psykiatrialla

Uudet kasvukéayrat Pegasokseen
Rafaela

TIKESOS

AD Muut pysyvien vastaavien hankinnat

ADA  Koneet ja kalusto

100200
100201
100968
100969
100970

Ensikertainen kalustaminen
Geriatrisen arviointiyksikon laajentamin
Runosméen vk ensikert. kalustaminen
Liinahaan vk ensikert. kalustaminen
Kuunarin ensikert. kalustaminen

Vastuullinen

kustannuspaikka Toimielin
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20260
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20300
20260
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20260
20260
20260
20260
20260
20260
20260
20260
20260
20260
20260
20260
20260

20653
22702
22761
22801
22106

SOTE_TOIM
SOTE_TOIM

SOTE_TOIM
SOTE_TOIM
SOTE_TOIM
SOTE_TOIM
SOTE_TOIM
SOTE_TOIM
SOTE_TOIM
SOTE_TOIM
SOTE_TOIM
SOTE_TOIM
SOTE_TOIM
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SOTE_TOIM
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SOTE_TOIM
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SOTE_TOIM
SOTE_TOIM
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SOTE_TOIM

TA 2013
900 000

790 000

18 034

0
18 034

771 966

19 949

63 838
95 755

24 339

19 152
98 949
3990
15 960
3990
6783
39101
18 354
31919
11970
51 869
26 333
31919
23939
12768
57775
11970
3990
31919
51 869
9576
3990
110 000

110 000

110 000

Tot 1-x

Poikkeama

0

0

E 2013

0

0

Poikkeama
0

0
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